
Sie wollten das beste Team
... man hat EUCH geschickt!

Hisashi Hayashi Dom2D

10+

2-5

20-40

Fa
m

ili
e

10+

2-5

20-40

10+ 2-520-40

10
+

2-
5

20
-4

0

10+

2-5

20-40



Sie wollten das beste Team
... man hat EUCH geschickt!

Hisashi Hayashi Dom2D

10+

2-5

20-40

Fa
m

ili
e

10+

2-5

20-40

10+ 2-520-40

10
+

2-
5

20
-4

0

10+

2-5

20-40





Achtung, Bombenfund!  
Der Countdown läuft und es ragen allerlei Kabel  
aus dem Ding hervor. Bomb Busters – jetzt seid  

IHR gefragt!

1. Als Profis in Sachen Bombenentschärfung  
müsst ihr ZUSAMMENARBEITEN, damit die  
Bombe nicht explodiert!

Deduktion! 
Kooperation! 

Explosion (manchmal)!

• �66 Bomben, die immer gefährlicher 
werden

• �66 Herausforderungen, die ihr  
immer wieder spielen könnt

• �66 unterschiedliche Möglichkeiten  
zu spielen

66 MISSIONEN!66 MISSIONEN!
Dank 5 Boxen, die ihr nach und 
nach öffnet, erlebt ihr zahlreiche 
(un)schöne Überraschungen in 
diesem Spiel, das sich ständig 
weiterentwickelt.
Euch erwarten zusätzliche Regeln,  
zusätzliches Material und sogar –  
Achtung, Spoiler! – nervenauf- 
reibende Audio-Missionen!

BOXEN VOLLER  BOXEN VOLLER  

ÜBERRASCHUNGEN!ÜBERRASCHUNGEN!

2. Anhand eurer eigenen Kabel müsst  
ihr HERAUSFINDEN, welche Kabel eure  
Teammitglieder haben. Findet identische  
Kabel und schneidet sie durch. Doch Achtung:  
Bei einem roten Kabel macht es BUMM!

3. Setzt eure Ausrüstung clever  
ein, um immer anspruchsvollere  
Herausforderungen zu meistern.  
Tick tack, tick tack ... findet ihr die  
Lösung, bevor es zu spät ist?

Inhalt: 1 Spielbrett (mit drehbarem Zeiger), 70 Plättchen,  
40 Marker, 25 Karten, 5 Kabelhalter, 7 Figuren, 5 Boxen mit 
geheimen Inhalt, 1 Aufsteller, 1 Anleitung
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ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder 
unter 36 Monaten wegen verschluckbarer 
Kleinteile. Erstickungsgefahr!

Schachtel bitte aufbewahren, enthält nützliche Informationen.
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